Strony ustalają następujące warunki wynagrodzenia Zleceniobiorcy – za korzystanie  

z aplikacji Generator eNGO  i udzielane wsparcie techniczne na podstawie niniejszej Umowy, w tym 
usługi świadczone na podstawie § 1 ust. 3 od pkt 1) do pkt 37) i ust. 4 niniejszej Umowy, Zleceniodawca 
zapłaci Zleceniobiorcy łączną kwotę 82 095,12 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące 
dziewięćdziesiąt pięć złotych 12/100  brutto).  

2. Za usługi świadczone na podstawie § 1 ust. 3 od pkt 38) do pkt 42) niniejszej Umowy, Zleceniodawca 
zapłaci Zleceniobiorcy wynagrodzenie w wysokości 13 505,40 zł brutto (słownie: trzynaście tysięcy 
pięćset pięć złotych 40/100  brutto).  

3. Za usługę świadczoną na podstawie § 1 ust. 3 pkt 43) niniejszej Umowy, Zleceniodawca zapłaci 
Zleceniobiorcy wynagrodzenie w wysokości 3 813,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące osiemset trzynaście 
złotych 00/100 brutto).  

4. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, będzie płatne w czterech równych transzach w terminach: 
I transza do 31 marca 2025 r.; II transza do 30 czerwca 2025 r.; III transza do 30 września 2025 r.; 
IV transza 15 grudnia 2025 r.

[...]

3 pkt 43) niniejszej Umowy, na podstawie faktury VAT wystawionej przez 
Zleceniobiorcę, płatnej w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia doręczenia jej do siedziby Urzędu. 

7. Łączna wartość wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1, 2 i 3, za cały okres trwania Umowy wyniesie 
maksymalnie 99 413,52 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta trzynaście złotych, 
52/100  brutto). 

8. Zleceniobiorca oświadcza, że jest czynnym i zarejestrowanym podatnikiem VAT. 
9. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 i 2 ma charakter ryczałtowy i zaspokaja wszelkie roszczenia 

Zleceniobiorcy z tytułu wykonania niniejszej Umowy.